АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2024 г.						                     № 54
										           Экз. № _____

р.п. Тереньга

	О признании утратившими силу

	Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»     Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 248 от 26.06.2020                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно без проведения торгов»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 74 от 05.03.2020                    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельного участка, находящегося в частной собственности»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 76 от 05.03.2020                    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 77 от 05.03.2020                              «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, либо земель или земельного участка государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 701 от 30.12.2021 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 77 от 05.03.2020г.»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 85 от 16.03.2020                             «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 246 от 26.06.2020                 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 254 от 26.06.2020                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории из состава земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 250 от 26.06.2020                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет отдельных категорий граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 231 от 23.06.2020                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, отдельным категориям граждан, стоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 86 от 16.03.2020                    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность за плату без проведения торгов»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 87 от 16.03.2020                    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»;
	-  постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 248 от 26.06.2020                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно без проведения торгов»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 75 от 05.03.2020                    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на котором расположены гаражи, членам гаражного кооператива в собственность бесплатно».
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области № 411 от 09.10.2023                     «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на котором расположен индивидуальный жилой дом, в собственность бесплатно».
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                      Г.А. Шерстнев
0062